lugar y periodo de entrega del contrato de prestación de servicios con núm. LP-TJ-001/2021 
de fecha 26 de febrero de 2021, cláusula cuarta. 

2021-D-14101-19-1117-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
125,974.54 pesos (ciento veinticinco mil novecientos setenta y cuatro pesos 54/100 M.N.), 

por no entregar las pólizas dentro de los 10 días naturales a la fecha de adjudicación 
contando con un retraso de 9 y 15 días por lo que debieron de aplicarse penas 
convencionales, en incumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental,